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作譯者 题 目 期刊名稱 卷期 年月 頁號 附註

一 庸 
0001

「中國銀行」之變遷史

書

國聞周報 12： 17 35.5 1-8
1• 鳴

0002
英庚款美借款與國際開發中 

雨

新社會半月刊 5：1 33.7 7-9

一, 廠
0003

陷

關於西藏史實的幾個問題之 歷史硏究 59：9 59.9 65-66

丁 一

商榷

讀王利器「『水滸』英雄的

畫

新建設 55：6 55.6 62-63

丁土選 
0005

（丁雲靑）

綽號」

介紹日本考古學者濱田、梅 

原兩先生

壊博瑣言

海外吉金圖象著錄表略例

太平天國太陽河碼頭渡船規

考 古

考 古

考 古

歷史硏究

6

6
6
56：7

37.6

37.6
37.6
56.7

61-83

43-60
84-86

101-104

（丁雲靑）

條碑跋

忠王李秀成自傳原稿是曾國 文史哲 57：3 57.3 53-60 Y

丁 山

藩等所僞造的麽e 
費誓題解 中大語史週刊 1：9 27.12 202-204

0006
殷契亡文說 

數名古誼 

召穆公傳

史語所集刊 

史語所集刊 

史語所集刊

1：1
1：1
2：1

28.10
28.10
30

25-28
89-94
97-100 M

曲散跋 史語所集刊 2：3 31.4 415-418 M

戲夷考 史語所集刊 2：3 31.4 419-422 M

由陳侯因看鎭銘黃帝論五帝 

辨殷商

宗法考源

由三代都邑論其民族文化 

開國前周人文化與西域關係 

九州通考

史語所集刊 

文史叢刊 

史語所集刊 

史語所集刊 

禹 貢 

齊魯學報

3：4
1
4：4
5：1
6：10
1

33
34.5
34

35.10
37.1
41

537-536 
23-30

399-415 

87-130 
23-26

1-28
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作坪者 題 目 期刊名稱 春塀 年月 頁號 庚觀者

- 畫

一 乙 
0001

霍好思（Hobhouse）與儒家思想 靑年月刊 14：2 42.8 10-14 DLC

一人（譯） 
0002

中央亞細亞研究 新亞細亞月刊 10：2 35.8 165-170 NNC

中央亜細亞的商隊及其宿驛 新亞細亞月刊 10：3 35.9 69-75 NNC

一 凡 中國民族的起源和演進 社會科學論文集（嶺南） 1 36 1-18 CSt-H

一 之 
0004

抵制日貨史的考察及中國產業化 

問題

平等雜誌 1：7 31.9 1.21 MH-HY

■— 之 
0005

囘憶北大生活一紀念蔡孑民先 

生逝世三周年

靑年生活 4：2 43.6 1.3 CSt-H

一正（譯） 中國羊毛生產之現况 浙江省建設月刊 10：10 37.4 31-37 SOAS

一羽（譯） 
0007 

一 泓

中國今日的思想界 文化建設月刊 1：12 35.9 103-107 CSt-H

檳城（Penang）邑僑之團體生活 茶陽月刊 1：2 36.6 12-14 BM

— 凌 北朝胡族統治下之北方文物㊀ 中法大學月刊 8：5 36.3 35-59 NNC

© 中法大學月刊 9：1 36.4 41-96 NNC

我所知道的沈從文先生 文訊月刊 7：1 47.6 74-76 NNC

一 粟 談唐代的三國故事 文學遺產增刊 10 62.7 117-126 MH-HY

一 寧 
0011

魏源「海國圖志」的主要內容和 

影響

歷史敎學 59： 11 59.11 22-23 SOAS

一 寰 綏寧邊區敎堂問題 邊疆通訊 1：6 42.4 1-6 DLC

一 鷗 論史學分類之科學化 大學月刊 1：9 42.9 33-35 CSt-H

論專制集權與中國歷史上之治亂 大學月刊

二 畫

2：4 43・4 9-12 CSt-H

T 力 中國詩歌的優良傳統 新建設 53： 12 53.12 27-32 CSt-H

關於屈原作品的眞僞問題 文學遺產增刊 1 55.9 22-39 MH-HY

釋名釋（卷「第一」） 北大硏究院國學月刊 1：7/8 27.11 752-789 MH-HY

「釋名釋」說明書 北大硏究院國學月刊 1：7/8 27.11 790-798 MH-HY

丁~山 中國語言文字學參攻書目序 語言歷史硏究所週刊 2：13 28.1 25 WaU
0016

關場解 語言歷史硏究所週刊 2:15 28.2 81 WaU

陸法言傳畧 語言歷史研究所週刊 3：25/27 28.5 1-5 WaU

唐寫本切韻殘卷跋 語言歷史硏究所週刊 3：25/27 28.5 57-59 WaU

唐寫本切韻殘卷續跋 語言歷史硏究所週刊 3：25/27 28.5 60-61 WaU

切韻逸文考 語言歷史硏究所週刊 3：25/27 28.5 68-140 WaU

漢字起源考 語言歷史硏究所週刊 4：44/45 28.9 1-25 WaU
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